

Årsredovisning

för

Rävlanda Trä & Förpackning AB

556772-0007

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Nordling, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Rävlanda Trä & Förpackning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är logistik, köp och försäljning av emballagematerial samt lagerverksamhet.

Bolaget är moderbolag till Bröderna Nordling Såg & Trävaruhandel AB, 556208-1173.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9	409	810	790
Resultat efter finansiella poster	356	891	1 015	628
Soliditet (%)	99	98	99	99
Balansomslutning	25 865	25 784	25 042	24 122

Omsättningen har minskat på grund av att efterfrågan av bolagets tjänster har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	24 588 090	707 513	25 395 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		707 513	-707 513	0
Årets resultat			282 395	282 395
Belopp vid årets utgång	100 000	25 295 603	282 395	25 677 998

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 295 603
årets vinst	282 395
	25 577 998
disponeras så att i ny räkning överföres	25 577 998
	25 577 998

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

9 240

408 599

Summa rörelseintäkter

9 240

408 599

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-88 911

Övriga externa kostnader

-24 597

-22 525

Summa rörelsekostnader

-24 597

-111 436

Rörelseresultat

-15 357

297 163

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

371 460

593 518

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-119

Summa finansiella poster

371 460

593 399

Resultat efter finansiella poster

356 103

890 562

Resultat före skatt

356 103

890 562

Skatter

Skatt på årets resultat

-73 708

-183 049

Årets resultat

282 395

707 513

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	5 886 195	5 886 195
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 886 195	5 886 195
Summa anläggningstillgångar		5 886 195	5 886 195
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		100 000	100 000
Övriga fordringar		99 577	232 017
Summa kortfristiga fordringar		199 577	332 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 779 667	19 565 863
Summa kassa och bank		19 779 667	19 565 863
Summa omsättningstillgångar		19 979 244	19 897 880
SUMMA TILLGÅNGAR		25 865 439	25 784 075

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 295 603

24 588 090

Årets resultat

282 395

707 513

Summa fritt eget kapital

25 577 998

25 295 603

Summa eget kapital

25 677 998

25 395 603

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

64 845

253 571

Övriga skulder

122 596

134 901

Summa kortfristiga skulder

187 441

388 472

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 865 439

25 784 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 886 195	5 886 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 886 195	5 886 195
Utgående redovisat värde	5 886 195	5 886 195

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Müllerström, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Rävlanda

Henrik Nordling
Henrik Nordling

2026-02-17